ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан», одобренного решением Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 28.01.2015 г. № 58/250                                          и обнародованного 28.01.2015 года

11 февраля 2015 года                    17 ч.00мин.                                      № 2

      Публичные слушания назначены Решением Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 28.01.2015 № 58/251. Объявление о проведении публичных слушаний, проект Решения сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан», порядок учета предложений по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения обнародованы на информационном стенде администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет и на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет от 28 января 2015 года.

Тема публичных слушаний: Внесение изменений и дополнений в Устав сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
Председательствующий на  публичных слушаний: глава сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Бардовская Г.Ф.
Секретарь публичных слушаний: управляющий делами администрации сельского поселения Каримова О.К.
Инициатор публичных слушаний: Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
Дата и время проведения публичных слушаний:                                                 11 февраля 2015 года  14  ч.00 мин.

Место проведения публичных слушаний: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, село Скворчиха, ул. Центральная, д. 61, Администрация сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
Присутствовали: Глава сельского поселения, депутаты Совета  сельского поселения, сотрудники администрации, жители сельского поселения.
В публичных слушаниях приняли участие 9 человек.

     С докладом по поводу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» выступила Бардовская Г.Ф. - глава сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

      Замечаний и предложений по внесению изменений в проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» не поступило.

   Заключение публичных слушаний: рекомендовать Совету  сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан принять  решение «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан».
Председательствующий                                                           Г.Ф. Бардовская